

Send ditt innlegg til **Telen, postboks 83, 3671 Notodden** og merk konvolutten «innlegg», eller e-post til **telen@telen.no**. Alle innlegg må undertegnes med fullt navn. Vi forbeholder oss retten til å redigere og forkorte innlegg. Skriv kort! (Maks lengde: 50 linjer i 12 pkt med normal linjeavstand. Dette tilsvarer ca en A4-side.)

Ordfører på Storgata



Faksimile fra Telen 15. august

–Kan åpne nå

–Hvis Ap vil, kan Storgata på Notodden åpnes allerede til neste uke, mener Frp-leder Nils Bjørnflaten (bildet).



Det har vakt stor oppsikt at Aps medlemsmøte har vedtatt å stemme for å avvikle hele forsøksprosjektet med gågate på kommunestyrets møte 6. september, bare tre dager før valget. Frps Nils Bjørnflaten er glad for det - men kommer til å legge fram forslag i formannskapetets møte allerede om en uke om å avvikle forsøket umiddelbart. I så fall, om Ap stemmer for, slik de har sagt de vil gjøre i kommunestyret, kan gata åpnes allerede om åtte dager.

–Men det forutsetter altså at ordføreren vil ha saken behandlet. Etter mitt syn er det bare bra å få åpnet Storgata 14 dager tidligere enn den ellers ville blitt åpnet, sier Bjørnflaten. Han mener det nå blir politisk umulig for Ap å stemme mot hans eget forslag i formannskapet den 23. august - så lenge medlemsmøtet har vedtatt at de skal gjøre det samme i kommunestyret 6. september.



–Må gjennomføres

–Prøveprosjektet med gågate i Notodden må gjennomføres på en ordentlig måte, mener Notodden Venstres Torgeir Fosslie (bildet).



Han er ikke sjokkert, men «bare» dugelig indignert over Aps snuoperasjon i denne saken.

–De kan ikke helt ha visst hva de gjorde da de stemte for å sette i gang forsøket. Hvorfor satte de en prøveperiode fram til 31. oktober i år - når Notodden Arbeiderparti nå sjøl har evaluert hele prøveprosjektet to måneder for tida - to måneder med nærmest unntakstilstand og aksjoner. Var det dette de mente, kunne de jo sagt det med en gang, sier Fosslie - i partiet som ville ha gågateprosjektet utredet allerede i oktober i fjor for å få god tid til å gjøre det på en ordentlig måte, men som ble nedstemt da - inntil et utspill fra Notodden i Sentrum i april i år førte til «hastevedtakene» om gågate som prøveprosjekt.

–Det blir for eksempel planlagt masse nye leiligheter i Notodden sentrum. I Telemarkstorget, på Vannfronten, i Næringsparken, på Trudvangshjørnet, for å nevne noen. Vi

sier jo at vi ønsker at Notodden sentrum skal ha et bomiljø - at det skal bo flere mennesker der enn før. Sentrum skal befolkes, og det skal være attraktivt å bo der. Og dette vil endre sentrum, sier Fosslie.

–Disse leilighetene skal selges. Da må vi endre sentrum for å gjøre de attraktive. Folk vil ikke bo i en trafikkmaskin. Vi må begynne å tilrettelegge for trivselen for disse nye kommende sentrumsbeboerne. Derfor må dette forsøket gjennomføres på en ordentlig måte, sier Fosslie.

–Jeg er ikke sjokkert, bare indignert over Aps kuvending i saken. De vingler og gjør de samme feilene gang på gang. Og også denne gangen dolker de sin egen ordfører kandidat i ryggen. Hvem tjener på en slik uanstendig oppførsel fra kommunens største parti, undrer Torgeir Fosslie.

reagerer kraftig på Arbeiderpartiets snuoperasjon i gågatesaken.

mulighetene til å gjøre det, sammen med gratis parkering. Og det er nå vi ville hatt muligheten til å gjøre det, valg eller ikke. Selv skulle jeg vært den første til IKKE å anbefale gågate - dersom det viser seg at dette bærer galt av sted for de forretningsdrivende. Hele hovedintensjonen var jo nettopp å styrke handelen i sentrum. Og hva om det viser seg etter en sånn periode at omsetning-

en faktisk øker - etter at vi hadde endret Timebuss-løypa. Er det da sånn at disse erfaringene ikke er interessante å ta med seg videre i debatten om hvordan man skal styrke sentrum? Men det får vi jo ikke noe svar på om vi skal følge Ap i denne saken, sier Asgeir Drugli.

Ryggesløse

For det kan jo ikke være sånn i

Notodden, spør han. At innbyggerne ikke ønsker noen forandring av noe som helst:

–De siste 20 åra har utviklingen i sentrum vært negativ. Om ingen tør å prøve noe nytt - hvor ender vi da? Notodden fortjener ikke ryggesløse politikere! tordner han.

LESERBREV

Ingen eieendomsskatt

Mange kommunar har innført eieendomsskatt, og også utvida det til å gjelde spreiddbygde bygder og hytteområde for å skaffe seg større inntekter. Det er det høve til no etter ny lovgjeving. Men det gjev mange ei ekstra økonomisk belastning, og føles som ein urimeleg ekstraskatt. Hjartdal senterparti har programfesta at det ikkje skal bli eieendomsskatt på bustader, landbruk og hytter i Hjartdal kommune. Det vil eg tru mange er glade for!

Olav Tho,
Hjartdal Senterparti



Vi fører et bredt
produktassortiment
for både bil,
fritid og hobby
Autodel 1
Sems. 36, 3676 Notodden. Tlf. 35 01 24 41

Ford
klasseledende
på kjøre-
opplevelser

Feel The Difference
Windsvoll Bil
TUVEN, NOTODDEN, TLF. 35 02 51 00
www.windsvollbil.no

TOSHIBA
VARMEPUMPER

- Oppvarming & kjøling
- Bedre innelima med aktiv luftrensing
- Lavere strømregning
- Gratis og uforpliktende befaring
Landsdekkende. Ta kontakt med din lokale salgsrepresentant.
SCANDIC
MARKISER PERSIENNER INTERIØR
www.scandic.no Tlf. 800 49 900